



Hei,

Vanhan kirjallisuuden päivät ja Kiertävän kirjansidontanäyttelyn kuulumisia

Yhdistys osallistui Vanhan kirjallisuuden päiville 28.–29.6.2024 Sastamalassa.

Yhdistyksen kokoama kiertävä kirjansidontanäyttely oli kirjapäivillä esillä ensimmäisen kerran. Näyttelyssä on mukana 8 suomalaista klassikkoteosta ja 36 tiedottavaan näyttelyyn osallistuvaa teosta. Yhteensä sitoja on 21 kappaletta. Näyttelystä tuli todella monipuolinen ja ”kirjava”, niin kuin toivoimmekin. Suurkiitos kaikille osallistuneille ja näyttelyn järjestelyissä mukana olleille!

Kirjapäivillä näyttely herätti ansaittua huomiota. Moni innostui ilahduttavasti tutkimaan kirjoja katalogi kädessä tai halusi jutella kirjoista. Jotkut viipyivät hyvinkin kauan ja sanoivat näyttelyn olleen kirjapäivien parasta antia. Näyttelyn kokoamisessa oli iso työ, mutta vaivaa ei nähty turhaan!

Perjantaina järjestimme pika-arvonnin, johon sai osallistua, kun äänesti suosikkiaan sidosten joukosta. Arvonnin avulla saimme ihmisiä houkutelua luokkaan, ja suosikin valinta sai kävijät katselemaan kirjoja hyvinkin tarkasti. Pika-arvonnassa oli voittoina pieniä kirjatuuotteita ja kortteja, lähinnä kirjapäivillä olleiden yrittäjien valikoimista.

Äänestyksen tulos kertoo meille, minkälaisista kirjoista ihmiset ovat yleensä kiinnostuneita. Ääniä annettiin 273 kappaletta. Eniten, 19 ääntä, sai Timo Syrjänötön suomalainen klassikko Aleksis Kiven kolme teosta. 17 äänen voimin toiseksi eniten ihastusta herätti Tanja Aaltosen tyhjäsiivun kirja, jossa on vasikan karvanahkaiset kannet. Onnittelut! Sen jälkeen oli tasaisempaa ja kaikki teokset saivat ainakin yhden äänen.

Näyttelyteokset ovat nyt Tarja Rajakankaan hoivissa ja valokuvattavana. Kirjojen kuvat ja tiedot julkaistaan yhdistyksen nettisivulla ja ainakin yhdistyksen omassa facebook-ryhmässä kunhan ehditään.

Seuraavan kerran kirjat ovat esillä Hervannan kirjastossa 2.-15.9.2024 ja Lahden kaupunginkirjastossa marraskuussa. Tervetuloa tutustumaan näyttelyyn!

Kirjapäivillä olivat mukana yhdistyksen yrittäjäjäsenet Degeija, Kirjansitomo Clabbok, Pekka & Kaija Ay, Pikkusitomo Kirjanen ja Kirjatar. Yrittäjät esittelivät ja myivät omia tuotteitaan sekä esittelivät vuorotellen näyttelyä.

Näyttelymestarina toimi Eija Degerstedt. Näyttelykatalogin koosti Tarja Rajakangas. Äänestyksen ja pika-arvonnin järjestivät Claudia Wegmann ja Hanna-Kaisa Hyvärinen miehensä Kaukon kanssa. Työnäytöstä piti Timo Lappalainen, joka esitteli kirjanompelua.

Suuret kiitokset kaikille mukana olleille!

Olemme taas aloittelemassa puolen tunnin, tunnin mittaisia Teamsissä pidettäviä tuokioita kirjansidonnin parissa. Näissä tuokioissa voidaan käsitellä monenlaista asiaa liittyen löyhästi kirjansidontaan. Kysymmekin teiltä mistä haluaisitte kuulla.

- Tarton matkasta
- Nordic Bookbinding Societyn toiminnasta
- Kiertävästä näyttelystä
- Jostain muusta, mistä _____
- En ole kiinnostunut tuokioista kirjansidonnan parissa.

Nautitaan kesästä!

Pii